
Shamansk kraftladdning av Guldkortet

Innan du börjar så placerar du Guldkortet framför dig. Lägg gärna till 
andra kraftföremål och rena platsen med rökelse om du vill.

1. Stillhet & mottagande
Om du känner till hur du öppnar ditt heliga space (Wiracocha) så kan du börja med det. Annars
kan du på annat sätt skapa en känsla av en trygg plats, centrerad i din ljuskanal av kärlek.

Sitt sedan bekvämt med handflatorna uppåt. Slappna av, stilla sinnet och ta emot kraften som
automatiskt strömmar in genom dina öppna händer.

2. Rening av kortet
För händerna mot kortet och säg (högt eller tyst inom dig): "Jag renar mitt Guldkort med
villkorslös kärlek, genom tid och rum, genom alla dimensioner och verkligheter, för allas
högsta bästa." Låt energin strömma via dina händer och vet att kortet blir neutralt, rent och
klart.

3. Ladda kortat med dina tre kraftcenter
Nu väcker du dina tre inre kraftcentra – panna, hjärta och mage – och för den energin till
kortet. Detta är själva kärnan i kraftladdningen.

Pannan – Kunskap, visdom, intuition, klarhet:
Lägg händerna mot pannan. Känn hur energin av inre vetande, intuition och mental klarhet
aktiveras. När du känner flödet, för händerna ner mot kortet. Du laddar kortet med förmågan
att se din önskan tydligt, förstå sammanhang och följa din inre vägledning.

Hjärtat – Villkorslös kärlek:
Vila nu händerna över ditt hjärta. Här kommer du i kontakt med den rena naturliga kärleken
inom dig. Känn den mjuka, lugna energin expandera och låt den långsamt strömma via
händerna till kortet. Du laddar det med en intention av ren villkorslös  kärleksfull – så att allt
som manifesteras sker i samklang med ditt hjärta, för ditt och allas högst bästa.

Magen – Inre styrka, manifesteringskraft:
För nu händerna till magen. Här har du kontakt med styrkan, kreativiteten och skaparkraften
inom dig. Låt energin byggas upp inom dig, stabil och fokuserad. För sedan händerna till kortet
och låt energin flöda in. Nu ger du kortet kraft att stötta dig att inspirerat förverkliga det du
bär inom dig – med heliga handlingar, ansvar och närvaro.

4. Integrering & avslut
Håll kortet mot ditt hjärta och vet att energierna från dina tre kraftcenter nu samverkar. Känn
som om det du önskar redan är uppnått – med klarhet, kärlek och helig inspirerad handling.
När du är redo, avsluta ceremonin på ditt sätt.

Om du öppnat ditt heliga space - ditt Wiracocha - i inledningen, kom ihåg att stänga det.
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